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Spezifikation

Produktbeschreibung HPE Premier Flex - Netzwerkkabel - 15 m

Typ Netzwerkkabel - OM4

Technologie Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Länge 15 m

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites
Ende)

2 x LC Multi-Mode - männlich

Entwickelt für Brocade 16Gb/12, 16Gb/24; HPE 3600, 8/24, 8/8, SN3600B 32, SN6000, SN6610C 32,
SN6710C 64, SN6720C 64, SN6750, SN8500C/SN8700C 48, SN8700C 64; StoreFabric

Liefertermin unbekannt

CHF 132.00 

CHF 122.11 exkl.

HPE PremierFlex - Netzwerkkabel - LC Multi-Mode (M) bis LC Multi-Mode (M) - 15 m - Glasfaser - OM4 -
für HPE 3600

8/24
8/8
SN6000; StoreFabric SN6500
SN6610
SN6620C 24
SN6650

Hersteller Hewlett-Packard
EAN 0886111610624
Hersteller-Nr QK735A

https://shop.scheuss-partner.ch/de/manufacturers/hewlett-packard


SN3600, SN4000, SN6500, SN6600B 32, SN6610, SN6620C 24, SN6650, SN8600B 4-
slot; HPE Aruba 2920, 2930F 24, 2930F 48, 2930M 24, 5406

Tech. Details

Typ des
Netzwerkkabels

Netzwerkkabel - OM4

Technologie Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Faseranzahl 2

Länge 15 m

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker
(zweites Ende)

2 x LC Multi-Mode - männlich

Entwickelt für Brocade 16Gb/12 SAN Switch Module for HPE Synergy, 16Gb/24 Fibre Channel SAN Switch
Module for HPE Synergy, 16Gb/24 SAN Switch Module Power Pack+ for HPE Synergy ¦ HPE
3600-24 v2 EI, 3600-24-PoE+ v2 EI, 3600-24-PoE+ v2 SI, 3600-24-SFP v2 EI, 3600-48-PoE+
v2 SI, 8/24 Base (16) Full Fabric Ports Enabled SAN, 8/8 Base (0) e-port SAN, SN3600B
32Gb 24/8 8-port 16Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6000B, SN6610C 32Gb
32/24 32Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6610C 32Gb 32/24 32Gb Short
Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch, SN6710C 64Gb 24/8 32Gb Short Wave SFP+ Fibre
Channel Switch, SN6710C 64Gb 24/8 32Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch,
SN6710C 64Gb 24/8 64Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6710C 64Gb 24/8
64Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch, SN6710C 64Gb 24/8 Fibre Channel
Switch, SN6720C 64Gb 48/24 32Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6720C
64Gb 48/24 32Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch, SN6720C 64Gb 48/24 64Gb
Short Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6720C 64Gb 48/24 64Gb Short Wave SFP+
Fibre Channel v2 Switch, SN6720C 64Gb 48/24 Fibre Channel Switch, SN6750B, SN6750B
Port Side Intake, SN8500C/SN8700C 48-port 32Gb Fibre Channel Director Module,
SN8700C 64Gb 48-port 32Gb SFP+ Fibre Channel Director Module, SN8700C 64Gb 48-port
Fibre Channel Director Module ¦ HPE StoreFabric SN3600B, SN3600B Power Pack+,
SN4000B Power Pack+ SAN Extension Switch, SN6500B Power Pack+, SN6600B 32Gb
48/24, SN6600B 32Gb 48/24 Power Pack+, SN6600B 32Gb 48/48, SN6600B 32Gb 48/48
Power Pack+ Fibre Channel Switch, SN6610C, SN6620C 24-port 32Gb SFP+ Fibre Channel
Switch, SN6650B, SN6650B Power PAck, SN8600B 4-slot Power Pack+ Director Switch ¦
HPE Aruba 2920-24G, 2920-24G-PoE+, 2920-48G, 2920-48G-PoE+, 2930F 24G 4SFP,
2930F 24G 4SFP+, 2930F 24G PoE+ 4SFP, 2930F 24G PoE+ 4SFP+, 2930F 48G 4SFP,
2930F 48G 4SFP+, 2930F 48G PoE+ 4SFP, 2930F 48G PoE+ 4SFP+, 2930M 24 Smart Rate
POE+ 1-Slot, 5406 zl
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